
1 

 

Usnesení 22. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 30.8.2021 

 

 

 

Zastupitelstvo města: 

22/485 

Schvaluje program jednání 

 

22/486 

Schvaluje návrhovou komisi: J. Straka, P. Braunová, F. Meinl 

 

22/487 

Schvaluje ověřovatele zápisu: V. Svoboda, R. Macák 

 

22/488 Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Tachova za uplynulé období od 

veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 21.6.2021, kontrole usnesení a 

vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města. 

 

22/489 

K činnosti FV: 

Bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Tachov,  konaného 

dne 17.8.2021. 

 

22/490 

1) Bere na vědomí zápis z osadního výboru Malý Rapotín z 13.7.2021 

 

2) 

a) Bere na vědomí zápis z osadního výboru Mýto z 30.7.2021 

b) Ukládá radě města reagovat na požadavky OV Mýto 

 

3) Bere na vědomí zápis z osadního výboru Oldřichov z 7.7.2021 

 

22/491 Bere na vědomí zprávu o čerpání rozpočtu za období leden – červen 2021. 

 

22/492 

a)  Bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 05/2021.  

b)  Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu města Tachova na rok 2021. 

 

22/493 

a)  Schvaluje rozpočtové opatření č. 06/2021.  

b)  Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu města Tachova na rok 2021 

 

22/494 Neschvaluje bezúplatné nabytí části p.p.č. 201/75 v k.ú. Tachov, zapsané na LV č. 

7981 včetně stavby schodiště, od spoluvlastníků této nemovitosti, protože nemá zájem 

předmětnou nemovitost vlastnit. 
 

22/495 Schvaluje úplatné nabytí p.p.č. 3089/34 o výměře 987 m2 oddělené z p.p.č. 3089/11 

v k.ú. Tachov a p.p.č. 101/9 o výměře 1 m2 oddělené z p.p.č. 101/6 v k,ú. Malý Rapotín 



2 

 

geometrickým plánem č. 5134-201-300/2021 od WAT-ENERGI s.r.o., IČ 28024737, Jiráskova 

1128, Tachov za kupní cenu podle znaleckého posudku ve výši 245 Kč / m2 + DPH v platné 

sazbě pro vybudování části chodníku Tachov – Malý Rapotín Náklady na znalecký posudek, 

geometrický plán, kupní smlouvu a správní poplatek za návrh na vklad uhradí kupující. 

 

22/496 Schvaluje záměr bezúplatného převodu stavební parcely č. 1744/15 pod novostavbou 

tělocvičny (o výměře 14 m2) oddělené geometrickým plánem č. 5111-190/2020 z pozemkové 

parcely č. 1744/12 v k.ú. Tachov Plzeňskému kraji IČ 70890366. Jedná se o majetkoprávní 

vypořádání pozemků pod stavbou a v užívání Gymnázia Tachov, jehož je Plzeňský kraj 

zřizovatelem. Správní poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí uhradí nabyvatel. 

Převod bude řešen darovací smlouvou.  

 

22/497 Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 1465/1 v k.ú. Tachov pro účely užívání 

zahrady u rodinného domu č.p. 269 v Krátké ulici, protože město nemá zájem se předmětného 

pozemku v současné době zbavovat z důvodu možného budoucího investičního záměru 

v lokalitě.  

 

22/498 Neschvaluje záměr odprodeje p.p.č. 254/5 v k.ú. Vítkov u Tachova o výměře 594 m2 

pro účely udržování stávající zeleně, protože pozemek je registrovaným významným 

krajinným prvkem a město nemá zájem se ho v současné době zbavovat. 

 

22/499 Schvaluje odprodej p.p.č. 38 o výměře 53 m2 v k.ú. Malý Rapotín pro Z. Č., pro 

účely užívání u nemovitostí za rodinným domem č.p. 34 za kupní cenu dle Zásad ve výši 500 

Kč/1 m2. Plnění je osvobozeno od DPH. 

 

22/500 Neschvaluje vyřazení (odpis) nedobytných pohledávek z r. 2012 za prodej dřeva, 

uvedených v přiloženém seznamu, v celkové hodnotě 49 506,15 EUR a jejich přesun do 

podrozvahové evidence.  

 

 

 

 

   Ing. Josef Horáček                                                                   Mgr. Ladislav Macák            

   místostarosta                                                                                 starosta 

 

 

 

 

 

 

  Ověřovatelé : 

 

 

  ……………………………. 

 

 

 

  ……………………………. 


